ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICIPIO DE GALVÃO

Página 1 de 1

Município de Galvão – SC. CNPJ n. 83.009.902/0001-16
Avenida Sete de Setembro n. 548, Centro. Galvão – SC. CEP 89.838-000.

Site: www.galvao.sc.gov.br

TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO N. 036/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 055/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO 018/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GALVÃO, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com

sede na Avenida Sete de Setembro n. 548, centro, na cidade de Galvão - SC, inscrito no CNPJ nº 83.009.902/0001-16,

representado pelo Prefeito Municipal Sr. ADMIR EDI DALLA CORT, brasileiro, residente e domiciliado nesta cidade de

Galvão - SC, na Avenida Sete de Setembro, bairro centro, portador do CPF nº 585.***.***-53.

CONTRATADA: PRINT ONE NEGÓCIOS LTDA, inscrita no CNPJ n. 50.561.174/0001-92, com sede na Avenida São

Domingos, n. 1269, Vila Morangueira, na cidade de Maringá/PR, CEP 87.040-000, representada neste ato por sua

representante legal Sra. ADRIANA PIOLA, brasileira, portadora do CPF nº 01*.***.6*9-2* regendo-se este contrato, bem

como o Processo Administrativo pela Lei Federal nº 14.133 de 01/04/2021.

Considerando as disposições legais previstas na Lei Federal 14.133 de 01 de abril de 2021;

Considerando manifestação da contratada, bem como da Secretaria Municipal de Educação, através da gestora e da

fiscal do contrato;

Considerando os princípios que norteiam a administração pública;

1. DA RESCISÃO

Fica rescindido a partir desta data, integralmente todos os efeitos do Contrato nº. 036/2024, de 29 de maio de 2024.

Galvão/SC, em 18 de junho de 2024.

ADMIR EDI DALLA CORT    ADRIANA PIOLA

Prefeito Municipal                 PRINT ONE NEGÓCIOS LTDA

                                                                                 Contratado

ZOLEIDE FATIMA MARCONSSONI                            JULIANE BALDISSERA

Secretaria de Educação/Gestora                            Auxiliar Administrativo/Fiscal